the suffrages of devout prayers of the said chaplains and their successors only :

And commands his great seal to be appended : Witnesses, Gavin archbishop

of Glasgow, chancellor, Henry bishop of Whithorn and of the Chapel Royal

(if Stirling ; the King's beloved cousins James Earl of Arran, Lord Hammyl-

toun, Archibald Earl of Argyle Lord Campell and Lome etc., Malcolm lord

Flemyng, great chamberlain, the King's familiar servitors, Thomas Erskin of

Brechin, knight, secretary, James Kirkcaldy of Grange, treasurer, David
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Wod of Crag, comptroller, Master James Foulis of Colintoun, clerk of rolls

Register and Council, and Master Thomas Bellenden of Auchnowle, clerk of

justiciary and director of chancery : At Edinburgh the 10th of February the

year of God 1540 and of the King's reign the twenty-eighth.

14. Rental of Burgh of Irvine of All and Sundry Cliaplainries, etc.,

formerly belonging to the Church.—1542.

Rentale Burgi de Irwin omnium et singularum Capellaniarum annuo-

rum Reddituurn annexorum altaribus et capellaniis situatis infra

ecclesiam parochialern dicti burgi per laudibilem et optimam memo-

riam quondam predecessorum nostrorum dicti burgi zelo devocionis

fundatorum Et nunc temporis receptorum et confirniatorum per

prepositum Johannem Mure Robertum Scot et Robertum Twedye

ballivos dicti burgi et consilium ac communitatem tocius oppidi In

anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo secundo

die vero mensis

Item in prirnis Rentale divorum Niniani et Kathrine nunc pertinentium

domino Roberto Tempiltone et domino Thome Mur capellanis.

Item de uno tenemento quondam Alexandri Leys nuncupato vulgariter

the Kanest jacente ad partem orientalem dicti burgi super vicum regium

annuatim suscipiendi et levandi de dicto tenemento decern solidi monete

regmi ad duos anni terminos Penthecostes et Sancti Martini in hieme.

Item de uno tenemento Jacobi Auld quondam domini Thome Auld

jacente infra dictum burgum inter tenementum domini Johannis Cambell

rectoris de Killmalze ad orientem ab una et tenementum domini de Stane

ad borientem ab altera partibus triginta denarii.

Item de uno tenemento Stephani Gammy11 quondam David Conyghame

de Robertland jacente inter tenementum Johannis Makcarrell ab una et

tenementum Thome Smytht ab altera partibus de dicto tenemento annuatim

levandi et recipiendi ad duos anni terminos Sancti Martini in hyeme et

Penthecostes per equales portiones sex solidi et octo denarii.

Item de uno tenemento nunc Jacobi Scot quondam comitis de Glen-

came nuncupato Roxburgh jacente infra dictum burgum inter tenementum

quondam rectoris de Lochquhowe et tenementum Johannis due marce

annuatim levande et recipiende ad duos anni terminos Sancti Martini
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in hyeme et Pentbecostes per equales portiones quod tenementum nunc

ternporis habet bereditarie Stephanus Prestone ballivus de Ayre ut asseruit.

Item de uno tenemento dicti Jobannis Houstone jacente infra dictum

burgum inter tenementum predictum de Roxbui'gh nunc dicti Jacobi Scot

ab una et Thome Smytbt ab altera partibus annuatim levandi et recipiendi

ad duos anni terminos per equales portiones Sancti Martini in byeme et

Pentbecostes novemdecem solidi.

Item de uno tenemento dicti Thome Smytbt jacente in dicto burgo

inter tenementum predicti Jobannis Houstowne ad imam partem et viam

ecclesiasticam in cono ad alteram partem quatuor solidi.

Item octo solidi de tenemento Thome Scot junioris jacente infra dictum

burgum inter tenementum Alexandri Thomsone in cono vie ecclesiastice

tendentis ad cimetorium ab una et terras seu tenementum Sancti Trinitatis

ab altera partibus.

Item decern solidi de predicto tenemento Alexandri Thomson jacente in

dicto burgo inter tenementum dicti Thome Scot ad orientem ab una et

communem vicum ecclesiasticum tendentem ad ecclesiam seu stilam ejus-

dem ad occidentem ab altera partibus.

Item de tenemento Essibelle Montgumry jacente infra dictum burgum

inter tenementum Roberti Twedye ab una et communem vicum tendentem

ad le Makmusarthill de dicto tenemento annuatim levandi et recipiendi

ad duos anni terminos Penthecostes et Sancti Martini in hieme solitos et

consuetos undecim solidi.

Item sex solidi octo denarii de tenemento Jobannis Montgumry jacente

in dicto burgo via ecclesiastica inter tenementum Thome Randell ad orientem

ab una et tenementum Jacobi Browne junioris ad occidentem ab altera

partibus.

Item de quodam proximo tenemento dicti Thome Randell quondam

fratrum Carmelitarum de Irwin jacente infra predictum burgum inter tene-

mentum dicti Jobannis Montgumrye ad occidentem ab una et tenementum

quondam Jobannis Symontone capellani ab altera partibus octo solidi.

Item quinque solidi annui redditus de tenemento quondam Jobannis

Gluffar jacente in dicto burgo via ecclesiastica inter tenementum Willelmi

Scot senioris et tenementum predicti Thome Randell.

Item triginta denarii annui redditus annuatim levandi et recipiendi
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de tenemento Roberta Twedye jacente in dicto burgo inter tenementum

predicti Willelmi Scot ab una et tenementum Willelmi Pawtone juxta

pretorium ab altera partibus.

Item de tenemento Jobannis Baule quondam Thome Boyd in Kilmernok

octodecim denarii fundalis annui redditus jacente infra dictum burgum inter

tenementum Patricii AVilsone et tenementum domini de Cauldwell ab altera

partibus.

Item de horreo seu tenemento infra dictum burgum inter terras Thome

Scot super terras Makmowsarthill ad orientem et terras domini Johannis

Makgaithane capellani rectoris de Kilblane ad occidentem duos solidos.

Item duodecim denarii de tenemento Jacobi Browne junioris quondam

Johannis Mure de Brighend jacente infra dictum burgum inter terras

nostre domine de Banco ab una et terris David Conyghame de Robeitland

ab altera partibus.

Item octo denarii de tenemento Allani Kyille quondam Thome Kile sui

patris jacente infra dictum burgum inter tenementum Johannis Mure

quondam prepositi de Irwin et tenementum et communem vicum ducentem

ad viani marinam.

Item de tenemento Thome Robesone jacente infra dictum burgum via

marina inter tenementum Niniani Boylle ab una et tenementum quon-

dam Patricii Patersone ab altera partibus quatuor solidi annuatim levandi

et recipiendi ad duos anni terminos consuetos et Sancti Martini in hieme

per equales portiones.

Item quinque solidi de tenemento Johannis Mure in via marina jacente

in dicto burgo inter tenementum dicti Johannes nunc tegulati ab una et

tenementum Johannis Quhit quondam Johannis Irwin ab altera partibus.

Item quatuor solidi de tenemento Thome Robeson annui redditus annua-

tim levandi et recipiendi ad duos anni terminos Penthecostes et Sancti

Martini in hieme per equales portiones de dicto tenemento jacente infra

dictum burgum inter tenementum nobilis et potentis domini Heugonis

comitis de Eglintone ab una et tenementum Egidie Thomson ad occidentem

ab altera partibus.

Item sex solidi annui redditus de tenemento nobilis et potentis domini

Heugonis comitis de Eglintone jacente in dicto burgo de Irwin inter

tenementum

184 MUNIMENTS OF THE BURGH OF IRVINE.

Item de tenemento Johauuis Fultone jacente in dicto burgo inter

tenementum Johannis Russall ab una et tenementum quondam Jobannis

Sniytht nunc vero Alexandri Riche ab altera partibus de dicto tenemento

annuatim levandi et percipiendi sex solidi et octo denarii.

Item de tenemento Jobannis Pantone quondam domini Jobannis Makge

jacente in dicto burgo inter tenementum dicti Jobannis Panton ab una et

tenementum Willelmi Ranken ad boream ab altera partibus annuatim

levandi et percipiendi tres solidi.

Item de tenemento Stepbani Mure jacente in dicto burgo inter tene-

mentum quondam Jacobi Browne ab una et tenementum dicti Jobannis

Pantone ab altera partibus tres solidi annui redditus.

Item sex solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi ad

duos anni terminos de tenemento Georgii Pantone jacente in dicto burgo

inter tenementum quondam Robert! Cauldwell nunc autem Jacobi Pantone

ab una et tenementum Jobannis Roys ab altera partibus sex solidi octo

denarii.

Item de tenemento domini abbatis de Killwyning et ejus conventus

nuncupate Loplie jacente in dicto burgo inter tenementum templarium

Robert! Twedye ab una et aliud tenementum dicti abbatis et conventus de

Killwyning ab altera partibus de dicto tenemento annuatim levandi et

percipiendi ad duos anni terminos Pentbecostes et Sancti Martini in bieme

per equales portiones, viz. viginti quatuor solidi.

Item decern solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

tenemento Johannis Qubit jacente in dicto burgo inter tenementum Stepbani

Trayne ad orientem et tenementum quondam Thome Boid nunc ejus heredis

ab altera partibus.

Item quinque solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi

de tenemento Johannis Symontone jacente infra burgum de Irwin inter

tenementum Thome Gardiner ab una et tenementum Johannis Stirlynge

ab altera partibus.

Item sex solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi ad

duos anni terminos consuetos de tenemento dicti Thome Gardnar jacente

in dicto burgo inter tenementum dicti Johannis Symonton ab una et tene-

mentum Johannis Quhit ab altera partibus.

Item quatuor solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi ad
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duos anni terminos Pentbecostes et Sancti Martini in hieme per equales

portiones de tenemento Roberti Frances ab una et tenementum Jacobi

Wilsone ab altera partibus.

Item quatuor solidi annui redditus de tenemento dicti Jacobi Wilsone

jacente in dicto burgo inter tenementum predicti Roberti Frances ab una
et tenementum quondam Nycholai Gardnar ab altera partibus.

Item sex solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de tene-

mento dicti Nicbolai Gardnar jacente in dicto burgo inter tenementum
Jacobi Willsone ab una et tenementum quondam Thome Smyth ac com-

munem vicum tendentem ad le Smyddebar ab altera partibus.

Item de una roda burgali Magistri Thome Scot jacente in dicto burgo

inter tenementum Ade Gait ab una et terras Roberti Scot ab altera partibus

annuatim levandi et percipiendi de dictis terris duodecim denarii per

equales portiones.

Item quatuor Rode burgales jacentes in dicto burgo ad finem

orientalem ejusdem inter tenementum ab una et terras Sir.

Willelmi Scot junioris que terre quondam fuerunt domini de Cauldwell

nunc autem cum pertinenciis pertinent dicto altari Sanctorum Niniani et

dive Katherine ratione annexationis dicto altari cum eorum fructibus

annexis et connexis ac omnibus et singulis emolumentis.
t>

Rentale divi Altaris Nycholai.

Item octo solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi ad duos

anni terminos Pentbecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones

de tenemento Willelmi Montgumrye de Stane jacente intra burgum de Irwin

inter tenementum Jacobi Auld ab una et tenementum Johannis Makcarrell

ab altera partibus.

Item quinque solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi ad

terminos prescriptos de tenemento quondam Alexandri Myllar jacente in

dicto burgo inter tenementum domini Alexandri Scot prepositi de

Crostophin ab una et tenementum Johannis Quhit ab altera partibus.

Item sex solidi octo denarii annui redditus annuatim levandi et per-

cipiendi ad terminos prescriptos de tenemento Willelmi Scot senioris

jacente in dicto burgo inter tenementum Roberti Culper et communem
venallem tendentem ad le Gryp ab altera partibus.
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Item duodecim denarii de tenemento Jacobi Browne senioris jacente

in dicto burgo inter tenementnm quondam Andree Browne ab una et

tenementum Boberti Mure ab altera partibus.

Item duodecim denarii fundalis annui redditus annuatim levandi et

recipiendi ad duos anui terminos consuetos, viz. Sancti Martini in hieme et

Benthecostes de toto et integro tenemento Johannis Bantone quondam

domini Johannis Makghe jacente in burgo de Irwin inter tenementum

Willelmi Rankene ab una et tenementum aliud ipsius Johannis ab altera

partibus.

Item tres solidi annui redditus annuatim levandi et recipiendi ad

terminos prescriptos per equales portiones de toto et integro tenemento

Johannis Beblis jacente in dicto burgo inter tenementum Thome Deyne

ab una et tenementum Boberti Scot ab altera partibus.

Item quatuor solidi annui redditus annuatim levandi et recipiendi ad

terminos prescriptos de toto et integro tenemento Johannis Deyne jacente

in dicto burgo inter tenementum Magistri Thome Scot sive Willelmi Scot

ab una et tenementum Roberti Scot ab altera partibus.

Item de tenemento Boberti Huntar quondam Johannis Makgaithane

jacente in dicto burgo inter tenementum Mathei Dunwedye ab una et

tenementum Willelmi Trayne ab altera partibus annuatim levandi et

recipiendi ad terminos prescriptos octodecim denarii.

Item sex solidi octo denarii annui redditus annuatim levandi et recipi-

endi de toto et integro tenemento Wynnini Multraye jacente in dicto burgo

inter tenementum Thome Newyn quondam domini Willelmi Browne capel-

lani ab una et tenementum quondam Adami Multraye ab altera partibus.

Item triginta denarii fundalis annui redditus annuatim levandi et per-

cipiendi de tenemento Johannis Boys quondam Jacobi Esdell jacente in

dicto burgo inter tenementum Georgii Bantone ab una et tenementum

Willelmi Younge ab altera partibus.

Item sex solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

tenemento Johannis Quhit jacente in dicto burgo inter tenementum

Stephani Tran ab una ad orientem ab una et tenementum Thome Boyd ad

occidentem ab altera partibus.

Item de tenemento Johannis Styrlinge jacente in dicto burgo inter
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tenement-urn Johannis Symontone ad orientem et tenementum Allani

Hendre ad occidentem ab altera partibus duo solidi.

Item quadraginta denarii annui redditus annuatim levandi et percipiendi

ad duos anni terminos consuetos prescriptos Martini in hieme et Penthecostes

detenemento Johannis Quint quondam Johannis Maulynge jacente in dicto

burgo inter tenementum Thome Gardnar ad occidentem ab una et tene-

mentum quondam Alexandri Myllar ab altera partibus.

Telos.

Rentale Sanctorum Petri et Michaelis altaris fundati in insula boriali

ecclesie de Irwin.

Item in primis de uno tenemento quondam Stephani Mure in via

arenosa ex parte orientali ejusdem inter tenementum quondam Jacobi

Browne ex utraque parte annuatim levandi et percipiendi de dicto

tenemento quinque solidi ad duos anni terminos Penthecostes et Sancti

Martini in hieme per equales portiones.

Item de dictis duobus tenementis predicti Jacobi Browne cum pertinenciis

simul jacentibus inter tenementum dicti quondam Stephani Mure ex boreali

ab una et tenementum quondam Thome Deyne ex altera partibus sex

solidi annui redditus.

Item de proximo tenemento dicti Thome Deyne jacente etc. quatuor

solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de dicto tenemento.

Item quinque solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

toto et integro tenemento David Symson jacente in dicto burgo de Irwin

inter tenementum Jacobi Weyre ad occidentem ab una et tenementum

Jacobi Browne senioris ad orientem ab altera partibus.

Item de proximo tenemento prefati Jacobi contigue adjacente quinque

solidi fundahs annui redditus annuatim levandi et percipiendi de dicto

tenemento.

Item quinque solidi fundalis annui redditus annuatim levandi et perci-

piendi ad terminos prescriptos de proximo tenemento Johannis Houstone

contigue adjacente predicto tenemento dicti Jacobi.

Item quinque solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de
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toto et integro tenemento Adam Montgumiye proximo adjacente dicto

tenemento Johannis Houstone.

Item quatuor solidi annui redditus aunuatim levandi et percipiendi de

tenemento Georgii Patersone et Johannis Rankene jacente in dicto burgo

inter tenementum Johannis Weyre ad occidentem ab una et tenementum

Johannis Arnbukle ad orientem ab altera partibus.

Item sexdecim solidi fundalis annui redditus aunuatim et levandi et

percipiendi de toto et integro tenemento dicti Johannis Arnbukle contigue

adjacente prefato tenemento Georgii Patersone et Johannis Rankene ab

una et tenementum Jacobi Newin ab altera partibus.

Item quatuor solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

toto et integro tenemento quondam Georgii Brokat jacente in dicto burgo

inter tenementum Johannis Hall ab una et tenementum domini de

Adamtone in le Grip ducente ad pontem et Makmusart Hill.

Item sex solidi annui redditus aunuatim levandi et percipiendi de toto

et integro tenemento Thome Huntar jacente ad fmern orientalem ville inter

tenementum Anabelle Laurence nunc Roys ab una et tenementum Stephani

Robesone ab altera partibus.

Item sex solidi annui redditus aunuatim levandi et percipiendi de toto

et integro proximo tenemento predicti Stephani contigue adjacente prescripto

tenemento Thome Huntar.

Item quadraginta denarii fundalis annui redditus annuatim levandi et

percipiendi de totis et integris duobus tenementis proximis dicto Stephano

pertinentibus Johanni Mure contigue adjacentibus predicto Stephano.

Item tres solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

tenemento Johannis Mure de cruce versus crucem foralem inter tenemen-

tum Johannis Gottraye ab una et tenementum Sancti Conwalli ab altera

partibus.

Item quiuque solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

toto et integro tenemento domini Johannis Campbell capellani versus le

Kanest inter tenementum Jacobi Auld ad occidentem ab una et tenementum

communem venallam ducentem ad ecclesiam ab altera partibus.

Item umira tenementum totum et integrum tenementum quondam

Fynlai Park jacens infra dictum burgum inter tenementum quondam Allani

Houstone ad occidentem et tenementum domini de Cauldwell ab altera
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partibus cum connexis et annexis hujusmodi tenemento cum pertinenciis

[annexum altari] Sancti Petri.

Annui Eedditus Sancto Michaeli Archangelo annexi et dicto altari

Sancti Petri.

Item viginti sex solidi fundalis annui redditus annuatim levandi et

percipiendi ad terminos prescriptos de tenementis duobus Jacobi Boyd

senioris nunc junioris jacentibus in dicto burgo inter tenementum Johannis

Andersone ad orientem ab una et tenementum domini WiUelmi Browne

capellani ab altera partibus.

Item tredecim solidi quatuor denarii annuatim levandi et percipiendi de

toto et integro tenemento WUlelmi Younge jacente in dicto burgo inter

tenementum quondam Alexandri Stouphill ab una nunc [Roberti] Twedye

ab una et tenementum Johannis Rois ab altera partibus qui animus redditus

annexus est altari Sacro Sanguini.

Telos.

Rentale Sancti Conwalli per dominum Georgium Baxter capellanum

dicti altaris registratum.

Item in primis de duobus tenementis de duobus tenementis insimul una

et contigue jacentibus in dicto burgo inter tenementum Johannis Mure

crucis ab una ad occidentem et tenementum quondam Thome Boyd cruris

adjacentibus ab altera partibus per dictum dominum Georgium annexum

et connexum fuit ad annuum redditum quinque mercarum.

Item viginti solidi fundalis annui redditus de toto et integro posteriori

tenemento predicti Sancti Convalli nunc pertinente Willelmo Samsone

ratione feodifirme jacente inter tenementum Thome Boyd ab uno latere et

Johannis Mur crucis ab altero latere ad occidentem et dictum tenementum

ad borealem in via regia.

Item viginti solidi annuatim levandi et percipiendi de toto et integro

tenemento Johannis Makgathane rectoris de Kilblane jacente in dicto burgo

inter tenementum Johannis Quhit ab una et tenementum quondam domini

Johannis Symontone ab altera partibus.

Item sexdecim solidi annui redditus levandi et percipiendi de toto et

integro tenemento Willelmi Scot senioris jacente in dicto burgo inter tene-

mentum quondam Roberti Culpar ab una et communem grippam ab altera

partibus.
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Item quatuor solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

toto et integro tenemento Johannis Steinston jacente in dicto burgo inter

tenementum Johannis Mure ab una et tenementum quondam Johannis

Howye ab altera partibus.

Item tredecim solidi quatuor denarii annui redditus de toto et integro

tenemento Nigelli Osburne jacente in dicto burgo inter tenementum Magistri

Thome Scot ab una in Grippa et tenementum dicti Nigelli ab altera

partibus qui annuus redditus annexus est altari Sacro Sanguini.

Item omnia hec pertinent altari et capellano Sancti Convalli.

Telos.

Rentale Sancte Marie Virginis in Insula boriali ecclesie de Irwin.

Item de tenemento quondam David Eankene nunc Thome Smytht versus

crucem foralem burgi de Irwin jacente in dicto burgo de Irwin inter

tenementum Johannis Houstone ad orientem ab una et tenementum Roberti

Twedye sen viam ecclesiasticam tendentem ad ecclesiam ad occidentem ab

altera partibus de dicto tenemento annuatim levandi et percipiendi ad duos

anni terminos consuetos Penthecostes et Sancti Martini in hieme per equales

portiones viginti sex solidi.

Item sexdeciin solidi fundalis annui redditus annuatim levandi et perci-

piendi de toto et integro tenemento quondam Thome Boyd supra crucem

jacente in dicto burgo inter tenementum Johannis Quhit ab una ad [orientem]

et tenementum Sancti Convalli ab altera partibus.

Item viginti solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

tenemento domini Willelmi Browne capellani nunc Thome Nevin jacente in

dicto burgo inter tenementum Jacobi Boid junioris ab una ad orientem et

tenementum Winnini Multraye ad occidentem ab altera partibus.

Item de tenemento quondam David Hart in via ecclesiastica nunc

Johannis Mur propositi de Irwin jacente inter tenementum quondam

domini de Bothwell nunc Roberti Twedye ab una et tenementum Roberti

Scot partibus ab altera tbre s. tres solidi.

Item de tenemento domini Thome Auld nunc domini de Lyne jacente in

dicto burgo inter tenementum Archibaldi Mure via ecclesiastica ab una et

tenementum domini de Robertland inhabitatum per Andream Stenne viginti

denarii quod tenementum tendit ad aquam in capite vie ecclesiastice.
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Item de tenemento Jacobi Boyd jacente inter tenemeutum domiui

Willelmi Browne capellani ab una et tenementum Johannis Anderson ab

altera partibus quadraginta denarii.

Item de magno horto jacente in dicto burgo de Irwin inter tenementum

ab una et ab altera partibus Sic

jacente super le Munkmusarthill occupato per Margretam Wat viginti

denarii.

Item tres solidi annui redditus amiuatim levandi et percipiendi de toto